発　表　証　明　願

平成　　年　　月　　日

　山口県介護保険関係団体連絡協議会
会　　長　　　　　　　昌　　克　　様

申請者（住  所）〒      -

（氏　名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （連絡先）

　下記のとおり、山口県介護保険関係団体連絡協議会が開催する第１７回山口県介護保険研究大会において、介護支援専門員に関する事例等について演題発表を行いましたので、その旨の証明をお願いします。

記

	大会名称
	第１７回　山口県介護保険研究大会

	発　表　日
	平成２８年１１月２７日

	研究発表
タイトル

	発　表　者

[bookmark: _GoBack]